
ZARZĄDZENIE NR 85.2023 

Wójta Gminy Jasieniec 

z dnia 05 października 2023r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy 

Jasieniec z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z §4 uchwały nr XXXIX/31/10 Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 1 lipca 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje: 

 

§1. Zostaje uruchomiony proces konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Jasieniec z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2024 na 

zasadach określonych w uchwale nr XXXIX/31/10 Rady Gminy Jasieniec z dnia 1 lipca 2010r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji. 

 

§2. Konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii i pozyskania dodatkowych informacji 

oraz sugestii w zakresie programu współpracy na rok 2024. 

 

§3. Konsultacje trwają od dnia 05.10.2023r. do dnia 16.10.2023r. 

 

§4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) zamieszczenie projektu Programu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej gminy oraz tablicy informacyjnej; 

2) badania ankietowego; 

3) sondażu internetowego. 

 

§5. W konsultacjach mogą wziąć udział organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie mające siedzibę na terenie Gminy Jasieniec lub działające na rzecz jej 

mieszkańców. 

 

§6. Wyznaczam Inspektora ds. kadr urzędu gminy i obsługi sekretariatu Urzędu Gminy jako 

osobę odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


